

*CECA Holding ApS
Gejlhavegård 5
6000 Kolding*

CVR-nr: 28 51 99 66

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2020*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/5 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CECA Holding ApS Gejlhavegård 5 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 51 99 66
	Stiftet: 31. marts 2005
	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Johansen
Revisor	CKF Revision ApS Godkendt revisionsfirma Gåskærgade 54 6100 Haderslev
Ejerforhold	Keld Johansen, Carl Plougs Vej 21, 6000 Kolding
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i andre kapitalsekskaber samt handel med værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 3.964.171. Balancen viser en egenkapital på DKK 13.731.146.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele.....	795.115	1.195
Andre eksterne omkostninger.....	-12.846	-13
DRIFTSRESULTAT	782.269	1.182
Indtægter af andre tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	21.888	23
Andre finansielle indtægter.....	4.117.938	1.615
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-9.384	-31
Andre finansielle omkostninger	-44.818	-21
RESULTAT FØR SKAT	4.867.893	2.768
2 Skat af årets resultat	-903.722	-349
ÅRETS RESULTAT	3.964.171	2.419
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	55
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret.....	200.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.885	295
Overført resultat	3.369.056	2.069
DISPONERET I ALT	3.964.171	2.419

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.251.399	4.413
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	535.426	480
Andre tilgodehavender	330.840	345
Finansielle anlægsaktiver	5.117.665	5.238
ANLÆGSAKTIVER	5.117.665	5.238
Tilgodehavender hos associerede virksomheder.....	1.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	342.342	222
Andre tilgodehavender	0	149
Tilgodehavender	343.342	371
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.052.465	5.900
Værdipapirer og kapitalandele	11.052.465	5.900
Likvide beholdninger	49.521	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	11.445.328	6.271
AKTIVER.....	16.562.993	11.509

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.005.005	4.110
Overført resultat	9.101.141	5.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	55
EGENKAPITAL	13.731.146	10.022
Kreditinstitutter	0	272
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.719.384	641
Selskabsskat	1.096.442	567
Anden gæld	11.021	2
Periodeafgrænsningsposter	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser	2.831.847	1.487
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.831.847	1.487
PASSIVER	16.562.993	11.509

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.109.890	3.815
Årets bevægelse, resultatdisponering.....	-104.885	295
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	4.005.005	4.110
Overført resultat, primo	5.732.085	3.663
Årets resultat.....	4.069.056	2.124
Foreslået udbytte	-700.000	-55
Overført resultat ultimo	9.101.141	5.732
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	55.300	54
Foreslået udbytte	500.000	55
Ekstraordinært udbytte.....	200.000	0
Udloddet udbytte	-55.300	-54
Udloddet ekstraordinært udbytte.....	-200.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	500.000	55
EGENKAPITAL.....	13.731.146	10.022

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	903.742	334
Regulering af udskudt skat	0	15
Regulering af tidligere års skat	-20	0
	<u>903.722</u>	<u>349</u>
Skat af årets resultat i alt	903.722	349

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**Kautionsforpligtelse**

Selskabet hæfter for datterselskaberne Kolding Lys ApS og Ejendomsselskabet Gejlhavegård ApS engagement med pengeinstitut.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 1.096.442 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingenting.
